លេខ.....

សន្ទនា

លោកជំទាវបណ្ឌិត ជា សិរី ឧបការីទេសាភិបាល និងជាអគ្គនាយកបច្ចេកទេស
ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា ថ្លែងក្នុងឱកាសបិទសិក្ខាសាលាស្តីពី ការផ្សព្វផ្សាយ និងដាក់ឱ្យ
ប្រើប្រាស់ជាផ្លូវការសន្ទស្សន៍ថ្លៃលំនៅដ្ឋាន

សណ្ឋាគារ Raffles Hotel Le Royal

ថ្ងៃចន្ទ ៧កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស. ២៥៦៦ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៦ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២២

សូមគោរព ៖

- លោកជំទាវ ហង់ លីណា ប្រតិភូរាជរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជា ទទួលបន្ទុកជាអគ្គនាយក
វិទ្យាស្ថានជាតិស្ថិតិនៃក្រសួងផែនការ
- លោក Yasuhisa Ojima តំណាង IMF ប្រចាំកម្ពុជា
- លោកស្រី Vanda Guerreiro អ្នកជំនាញការស្ថិតិសន្ទស្សន៍ថ្លៃលំនៅដ្ឋាន
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី និងនាងកញ្ញាទាំងអស់ជាទីមេត្រី!